和看協発第 269号

令和元年 9月27日

  施設会員代表者 様

                                    公益社団法人 和歌山県看護協会

                                         会 長    古川 紀子

                            (公印省略)

令和元年度 第 1 回施設会員代表者会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は看護協会事業に

ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度 第 1 回施設会員代表者会を下記のとおり開催いたします

ので、ご参加くださいますようお願いします。

参加ご希望の方は、令和元年 10 月 15 日（火）まで、研修会受講申込書（様

式１：2019 年度教育計画・履修記録 P30）でお申し込みをお願いします。

記

日  時  令和元年 11 月 2 日（土） 13:30～15:30

場  所  和歌山県看護協会看護研修センター

内  容  「これからの看護マネジメント ～次世代の育成～ 」

        (プログラム参照 裏面)

講  師  坂本 すが 先生

東京医療保健大学 副学長

募集定員  100 名

問い合わせ先

〒642-0017 和歌山県海南市南赤坂 17 番地

     和歌山県看護協会看護研修センター

     電話：073-483-1005 FAX：073-483-1266

担当 山本